1

DIRECTUM-25360-842399

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018 №  1824/20-02

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

15.11.2017 № 0165/20-02 "Об утверждении перечня
избирательных участков и их границ, образованных

на территории городского округа Чехов"

В связи с уточнением численности, без изменения границ
избирательных участков на территории городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского

округа Чехов от 15.11.2017 № 0165/20-02 «Об утверждении перечня
избирательных участков и их границ, образованных на территории
городского округа Чехов» (с изменениями от 10.01.2018 №0004/20-02, от
14.03.2018 №0479/20-02, от 19.07.2018 №1588/20-02) следующие изменения:

1.1. позицию «Избирательный участок № 3311» изложить в следующей
редакции:

«Избирательный участок № 3311
Включить в состав участка дома деревень Большое Петровское,

Чепелево, Репниково, Костомарово; дома ЖК «Морозовка»; дома ДНТ «Свой
дом»; дома ДНТ «Большое Петровское», ДНТ «Лесной ручей», СНТ
«Виктория», СНП «Чернобылец», СНТ «Виладж», ДНТ «Лесные озера»
деревни Большое Петровское; дома ТСЖ «Селена», СНТ «Березка-ЧЗЭМ»,
СНТ «Химик-2», СНТ «Водолей», СНТ «Водолей-2», СНТ
«Машиностроитель», СНТ «Орион», СНТ «Спутник», ЖСПК «Перспектива»

2

DIRECTUM-25360-842399

деревни Репниково; дома СНТ «Мичуринец», ДНП «Ваулово-Газ», ДНП
«Заря», ДНП «Сосенки», ДНП «Поповка-2», СНТ «Родник», ДНТ «Сенино»,
ДНТ «Оксино», СНТ «Союз», СНТ «Труд», СНТ «Спутник», СНТ «Медик»,
СНТ «Лесная цесарка», СНТ «Им. А.П. Чехова», СНТ «Им. Крупской», СНТ
«Якорь», СНТ «Сокольники», СНТ «Дружба завода Серп и Молот», СНТ
«Садовод», СНТ «Учитель», СНТ «Красный строитель», СНТ «Дружба», СНТ
«Союз 4» деревни Чепелево.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении СДК «Заря», д. Чепелево, ул. Вокзальная,
д.14.»;

1.2. позицию «Избирательный участок № 3282» изложить в следующей
редакции:

                       «Избирательный участок № 3282
Включить в состав участка дома №№ 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 57 ул. Труда

поселка Столбовая; дома №№ 7, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 21А, 21Б, 22, 23, 24 ул.
Мира, СНТ «Мостовик» поселка Столбовая, дома СНТ «Динамо» поселка
Столбовая.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении МБУДО «Чеховская детская школа искусств»
филиал Столбовая, ул. Труда, д.1а.».

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.):

2.1 направить настоящее постановление в Территориальную
избирательную комиссию города Чехов;

2.2 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1824/20-02
	№
	29.08.2018
	от